



چهارمین نشست هم‌اندیشی با آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد در این شهرستان

نشست هم‌اندیشی با آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد در راستای بررسی مسائل و مشکلات موجود در حوزه‌های مختلفی چون؛ آزمون، آموزش و پورتال با حضور موسسین، کارشناسان مرکز و کارشناس امور بانوان و اشتغال فرمانداری در مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای اهر برگزار گردید.

نشست هم‌اندیشی با آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد در راستای بررسی مسائل و مشکلات موجود در حوزه‌های مختلفی چون؛ آزمون، آموزش و پورتال با حضور موسسین، کارشناسان مرکز و کارشناس امور بانوان و اشتغال فرمانداری در مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای اهر برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان آذربایجان شرقی، ابوالفضل آتمیانلو، رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای اهر گفت: با توجه به اینکه آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد، بازوان توانمند مراکز آموزش فنی حرفه‌ای در ارائه خدمات فنی و مهارتی برای متقاضیان می‌باشند، حمایت‌های قانونی از این بخش خصوصی با رویکرد کیفی آموزش‌های ارائه شده در چهارچوب مقررات و آیین‌نامه‌های ابلاغی جزو وظایف مرکز بوده و این امر مستلزم ایجاد یک پل اعتماد دو طرفه می‌باشد تا با حرکت در مدار وحدت و همدلی بتوانیم مشکلات مهارت‌کارآموزان را برطرف نماییم.

وی در ادامه افزود: با توجه به صدور مجوزهای تاسیس برای متقاضیان و افتتاح ۶ باب آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای در منطقه، رعایت سلسله مراتب اداری، ضوابط، دستورالعمل‌های ابلاغی و نیز حرکت در مدار وحدت و همدلی را از موسسین قدیم و جدید خواستار شد. کارشناس امور بانوان و اشتغال فرمانداری نیز در این نشست، با اشاره به اینکه مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای و آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد، ظرفیت و پتانسیل بزرگی در راستای مهارت‌آموزی هستند، یادآور شد: با استفاده از ظرفیت‌های بین‌بخشی و همکاری با شرکای اجتماعی می‌توانیم شاهد رونق آموزشگاه‌های آزاد و ایجاد بسترهای لازم اشتغال از طریق مهارت‌آموزی برای متقاضیان باشیم.

وی در ادامه افزود: به منظور ایجاد ارتباط آموزشگاه‌های آزاد با شرکای اجتماعی (کمیته امداد و بهزیستی و سایر نهادها) در کارگروه اشتغال فرمانداری، کمیته‌ای ویژه با عضویت مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای و آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد و شرکای اجتماعی تشکیل می‌دهیم تا نیازهای آموزشی مددجویان بهزیستی و کمیته امداد را از طریق این کمیته نیازسنجی نموده و متقاضیان را جهت گذراندن دوره‌های مهارتی به آموزشگاه‌های آزاد واجد شرایط معرفی خواهیم کرد.